关于对中盐安徽润华盐业发展有限公司
股东全部权益价值项目评估报告相关事项的公示
中盐安徽盐化集团股份有限公司拟对中盐安徽润华盐业发展有限公司实行增资扩股，为此中盐集团公司组织竞争性谈判方式确定北京国融兴华资产评估有限责任公司进行本次增资所涉及到的资产评估并出具相关报告，现就有关事项公示如下：
	项目名称
	中盐安徽润华盐业发展有限公司股东全部权益价值
项目评估报告

	报告编号
	国融兴华评报字[2018]第010366号

	委托人及产权持有单位
	中盐安徽润华盐业发展有限公司、中盐安徽盐化集团股份有限公司

	其他报告使用者
	资产评估委托合同中约定的其他报告使用者，及根据国家法律、法规规定的报告使用者，为本报告的合法使用者。

	评估目的
	中盐安徽润华盐业发展有限公司拟进行增资扩股，本次评估即为该经济行为所涉及的中盐安徽润华盐业发展有限公司于基准日的股东全部权益提供价值参考依据。

	评估对象
	中盐安徽润华盐业发展有限公司股东全部权益价值。

	评估范围
	评估范围包括流动资产、固定资产、在建工程、无形资产、长期待摊费用、递延所得税资产、其他非流动资产及负债等。资产评估申报表列示的账面净资产为2432270.46元。

	价值类型
	市场价值

	评估基准日
	2018年9月30日

	评估方法
	收益法

	评估结论
	经评估，被评估单位股东全部权益价值为2784.62万元。

	评估结论使用有限期
	为评估基准日起壹年，即有效期截至2019年9月29日。。

	其他
	资产评估师：杨瑞嘉（注册评估师编号：11020123），袁魏（注册评估师编号：23000232）。

	凡对以上评估结果有异议者请在公示之日起五日内向中盐安徽盐化集团公司反映。

联系人及电话：汪斌 0551-64285180
特此公示

中盐安徽盐化集团股份有限公司
2019年1月16日